terça-feira, 8 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01645 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0009/2022
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005/2022

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município, designado pelo
Decreto Municipal nº 1.194, de 05 de janeiro de 2021, nos termos das Leis Federal nº. 10.520 de 17 de julho
de 2002 e 10.024 de 20 de setembro de 2019 c/c a Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação
pertinente, torna público para conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a
modalidade Pregão Eletrônico SRP, autuada sob o nº 005/2022, do tipo de julgamento Menor Preço por Item
cujo objeto é a contratação de empresa para fornecimento de óleos lubrificantes, para manutenção em
veículos pertencentes a frota municipal, sendo as empresas: LEANDRO LOIOLA DE OLIVEIRA
EIRELI, inscrita no CNPJ: 09.093.911/0001-85, para os Itens 01, 02, 03, 04, 06, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14,
15, 16, 17, 18, 19 e 20, totalizando o valor global de R$ 276.266,70 (duzentos e setenta e seis mil duzentos e
sessenta e seis reais e setenta centavos), ELINALDO DOREA MAIA inscrita no CNPJ: 04.107.327/0001-
18, para o Item 05 totalizando o valor global de R$ 73.400,00 (setenta e três mil quatrocentos reais) e SANTA
BARBARA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA, inscrita no CNPJ: 20.787.822/0001-71, para o
Item 07 totalizando o valor global R$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil e seiscentos reais). Uauá/BA,
23/02/2022. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro Oficial.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BEBC5157C95A51765661880A276BDF4B

		2022-03-08T11:09:59-0300